

Investitor
ObiectIM "Regia transport electric"
IM Regia transport electric Lucrari si materiale pentru reparatia
capitala a acoperisului

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Reparatia capitala a acoperisului blocurilor administrative si de productie cu
membrane bituminoase mun.Chisinau str.Mitropolit Dosoftei 146
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Reparatia acoperisului				
1	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2			7,34
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	24,00	2,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	24,00	0,48
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	1,29	2,77
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	230,00	1,61
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	9,80	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	5,00	0,01
2	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2			9,12
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	57,66	2,31
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,3000	22,65	6,79
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,00	0,02
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	9,80	0,00
3	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu "BIPOLI" Material marunt=1.050	m2			130,23
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,4500	45,00	20,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	45,00	10,35
	2682132600471	membrane bituminoase Bipoli EKP analog Elastobit EKP	m2	1,1500	37,41	45,17
	2682132600470	Membrane bituminoase Bipoli EPP analog Elastobit EPP	m2	1,1500	33,66	40,64
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,6000	20,67	13,02
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,2000	1,00	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0600	9,80	0,59
4	RpCI25D	Diverse accesorii la invelitorile cladirilor existente: -gargui (gura de scurgere) din tabla zincata sau de aluminiu de 0,5 mm grosime, cu sectiunea de 10x15 cm, confectionat pe santier, montat prin cimentare Mat.marunte(acid azotic,mangal ,etc.)=1.050	buc			145,46
	7213050013100	Timichigiu	h-om	1,0100	24,00	24,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	24,00	6,72
	2710403642022	Tabla zincata sau aluminiu 0,5 x 750 OL32	kg	0,9000	30,83	29,13
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,1400	250,00	36,75
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1,0000	1,29	1,35
	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	1,0000	45,00	47,25
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	9,80	0,01
		2. Capitolul 2.Parapet				
5	RpCJ10C	Reparatii de tencuieli interioare, de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, la pereti, tavane si slituri, cu mortar	m			195,26

1	2	3	4	5	6	7
		de ciment-var marca 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca 50-T pentru grund si mortar de var-ciment marca 10-T pentru stratul vizibil, aplicate la lituri, grinzi, mascari de conducte etc orizontale sau verticale, cu latimea desfasurata de 31-50 cm				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,8000	24,00	43,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2400	24,00	5,76
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0100	0,00	0,00
	2664102102023	Mortar ciment M 50 T(pt.informatie)	m3	0,0060	0,00	0,00
	2664102102022	Mortar ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0030	0,00	0,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	14,0000	3,00	42,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,2100	1,29	8,01
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0040	100,00	0,40
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0230	230,00	5,29
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	20,00	0,12
	2873122005456	Plasa sirma zincata ochi trapez 16,0 x 0,6 x 0,5 x 1500 S 2542	kg	0,1820	30,83	5,61
	2710602000016	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 6 mm	kg	2,6640	30,83	82,13
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0880	30,83	2,71
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0021	5,00	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	9,80	0,01

INTOCMIT
Antreprenor
SRL Simcon-Lux

APROBAT:
Investitor
IM Regia transport electric

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.